«Кажым»

 сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кажым»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	22 декабря
	2020 г.
	№
	I-65/219

	(Республика Коми, п.Кажым)

О признании утратившими

силу решений Совета сельского

поселения «Нижний Турунъю»

               В соответствии с Законом Республики Коми от 06.05.2016 года № 41-РЗ «Об объединении отдельных муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми и внесении в связи с этим изменений в некоторые законы Республики Коми»
Совет  сельского поселения «Кажым» РЕШИЛ:
1.  Признать утратившими силу следующие решения:

- решение Совета сельского поселения "Нижний Турунъю" от 04.11.2005 № I-1/12 "Об утверждении Положения о земельном налоге";
- решение Совета сельского поселения "Нижний Турунъю" от 28.03.2013 № III-8/41 (ред. от 21.11.2014) "Об утверждении Положения о земельном налоге";
- решение Совета сельского поселения "Нижний Турунъю" от 23.08.2013 № III-11/46 "О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения "Нижний Турунъю" от 28 марта 2013 г. № III-8/41 "Об утверждении Положения о земельном налоге";
- решение Совета сельского поселения "Нижний Турунъю" от 24.10.2013 № III-14/55 "О внесении изменений в решение Совета сельского поселения "Нижний Турунъю" от 28 марта 2013 г. № III-8/41 "Об утверждении Положения о земельном налоге" (в ред. от 23.08.2013 № III-11/46)";
- решение Совета сельского поселения "Нижний Турунъю" от 21.11.2014 № III-25/111 "О внесении изменений в решение Совета сельского поселения "Нижний Турунъю" "Об утверждении Положения о земельном налоге";
- решение Совета сельского поселения "Нижний Турунъю" от 21.11.2014 № III-25/110 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения "Нижний Турунъю".

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 17 мая 2016 года (со дня
вступления в силу Закона Республики Коми от 06 мая 2016 г. N 41-РЗ «Об
объединении отдельных муниципальных образований сельских поселений в
Республике Коми и внесении в связи с этим изменений в некоторые законы
Республики Коми»).

 Глава сельского поселения «Кажым»-                                       И.А.Безносикова